UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 1582/SKH-KTN
V/v xin ý kiến về dự thảo Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định

các tiêu chí để quyết định thực hiện đấu

thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự

án đầu tư có sử dụng đất trên địa bàn

tỉnh Tuyên Quang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tuyên Quang, ngày 01 tháng  8 năm 2024

Kính gửi:
- Văn phòng UBND tỉnh (Để đăng tải trên Công thông tin

điện tử tỉnh Tuyên Quang);

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở: Tài chính; Xây dựng; Tư pháp; Tài nguyên và

Môi trường; Nông nghiệp và PTNT; Công thương; Giao

thông Vận tải; Giáo dục và Đào tạo; Thông tin và Truyền

thông; Lao động, TBXH; Văn hóa TTDL; Khoa học và

Công nghệ;

- Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Công an tỉnh; Bộ Chỉ quy quân sự tỉnh;

- Cục thuế tỉnh; Bảo hiểm Xã hội tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Tuyên Quang.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 2414//UBND-NC ngày

05/6/2024 về xây dựng Nghị quyết quy phạm pháp luật của HĐND tỉnh, Sở Kế hoạch

và Đầu tư được UBND tỉnh giao xây dựng dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân

dân tỉnh quy định các tiêu chí để quyết định thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư

thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang quy định tại

khoản 27 Điều 79 Luật Đất đai năm 2024.

Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi hồ sơ dự thảo Nghị quyết nêu trên (gồm: (1) Dự

thảo Tờ trình dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh; (2) Dự thảo Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh), đề nghị các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) tham gia ý

kiến bằng văn bản gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 12 tháng 8 năm 2024.

Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải hồ sơ dự thảo Nghị quyết

nêu trên lên Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang, mục góp ý dự thảo văn bản để

lấy ý kiến tham gia của các cơ quan, tổ chức, nhân dân trong thời hạn 30 ngày và tổng

hợp ý kiến tham gia gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 31 tháng 8 năm 2024.

Trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi ý kiến tham gia đảm bảo thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KTNQA.

GIÁM ĐỐC

Vân Đình Thảo

		2024-08-03T08:33:17+0700
	Vân Đình Thảo

		2024-08-03T09:27:01+0700